（様式第１号）

平成  年  月  日

福井県知事 様

（申請者）

所在地

団体・法人名

代表者名            ○印

「福井ふるさと学びの海湖」登録申請書

 「福井ふるさと学びの海湖」に登録したいので、「福井ふるさと学びの海湖」登録要項に基づき、

下記のとおり申請します。

記

 １ 登録項目

学びの海湖の活動を行う団体・法人名

学びの海湖の活動を行う場所

 ２ 団体・法人の概要（※地方公共団体の場合は担当者欄のみ記載）

設立年月日      年    月   日

設立目的

構成員数 名（    年  月  日現在）

主な活動

担当者

氏名

住所

ＴＥＬ

添付資料 団体・法人の定款、規約を添付してください。

   ※必要事項が記載されている資料を添付される場合は当該項目の記載は不要です。

 ３ 活動を行う場所の概要

所在地

添付資料 位置が分かるものを添付してください。

４ 学びの海湖の活動の実績および計画

  （１）活動実績 別紙１による

  （２）活動計画 別紙２による

別紙１

                                                  法人・団体名

学びの海湖の活動実績

実施日程

行事名称

参加者数

内  容

備  考

※１枚に書ききれない場合は任意の様式で追加してください。

※広報紙や法人・団体等のホームページの写しなど必要事項が記載されているものを添付していただく場合には記載不要です。

別紙２

                                                  法人・団体名

学びの海湖の活動計画

実施日程

行事名称

参加予定数

内  容

安全対策
※参加者の安全確保の
ために配慮する点を
記載してください

※１枚に書ききれない場合は任意の様式で追加してください。

※広報紙や法人・団体等のホームページの写しなど必要事項が記載されているものを添付していただく場合には記載不要です。